
LOPŠELIS-DARŽELIS “MOLINUKAS”

Šventinis renginys, skirtas 
Vilniaus miesto 700 metų paminėjimo sukakčiai

„IŠŠŪKIS700“



VILNIAUS MIESTO LOPŠELIO-DARŽELIO 

„MOLINUKAS“ ŠVENTINIS RENGINYS, SKIRTAS 

VILNIAUS MIESTO PAMINĖJIMO 700-ŲJŲ METŲ 

SUKAKČIAI „IŠŠŪKIS700“ 

ŠVENTINIO RENGINIO TIKSLAS:

Gilinti vaikų žinias apie gimtąjį miestą bei skatinti domėtis 

artimiausia gyvenamąja aplinka, ugdyti meilę ir pagarbą gimtajam miestui, 

lavinti meninę vaikų saviraišką, kūrybiškumą.

ŠVENTINIO RENGINIO UŽDAVINIAI: 

• Kurti palankias sąlygas vaikų saviraiškai;

• Plėtoti įvairias menines ir pažintines veiklas bei formas;

• Teikti vaikams kuo daugiau malonių išgyvenimų, įspūdžių, žadinti 

teigiamas vaikų emocijas.

ŠVENTINIO RENGINIO DALYVIAI

Renginio dalyviai – Vilniaus lopšelio-darželio „Molinukas“ 

ankstyvojo, ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų grupės, 

pedagogai, tėvai. 



Te per amžius mus gaivina 

Miestas mūsų Gedimino! 

Te per amžius jo šviesa 

Šviesis Lietuva visa! 

Te lietuviui Vilnius bus 

Meilės džiaugsmas ir dangus!
Balys Sruoga „Giesmė apie 

Gediminą ”



MAŽIEJI „ KAČIUKŲ” GR. ULONAI ANT ŽIRGŲ IR SU DAINA 

ŠOLIAVO APLINK GEDIMINO PILĮ. PAŽADĖJO SAUGOTI BEI 

GINTI VILNIŲ IR JO SIMBOLĮ - GEDIMINO PILĮ



„ ŽVIRBLIUKŲ “ GR. ROBOTUKAI –TAI ATEITIES 

VILNIEČIAI 



„ NYKŠTUKŲ” GR. VAIKUČIAI AKIMIRKAI VIRTO MIŠKO 

ŽVĖRELIAIS, KURIE ATVYKO PASVEIKINTI VILNIŲ SU 

GIMTADIENIU 



„ ZUIKUČIŲ” GR. VAIKUČIAI GRAŽINO VILNIŲ NAUJAIS 

PASTATAIS



„ VOVERIUKŲ” GR. VAIKUČIAI Į ŠVENTINĮ RENGINĮ 

ATSKRIDO LĖKTUVU. „ MĖLYNU AUTOBUSIUKU” TĘSĖ 

KELIONĘ PO VILNIAUS MIESTO ŽYMIAS VIETAS



VAIDINO KUNIGAIKŠČIO GEDIMINO SAPNĄ

Geležinis vilkas tavo,

Kurs taip staugė, taip dejavo, 

Buvo ženklas, duotas tau.

Staugimu esi tu kviestas

Čia įkurti didžio miesto, 

Sostinės visos šalies.

Per pasaulį nuskambės

Miesto vardas kaip griaustinis,

– Kaip tas vilkas geležinis 

Stebins, žadins ir vilios

Palikuonis Lietuvos.

Augs galingas ir garsus

Ir per amžius tarps ir bus.
Balys Sruoga „Giesmė apie Gediminą

”



SVEIKINO ŠOKIAIS IR IR LINKĖJIMAIS VILNIUI PER 

STILIZUOTO TELEVIZORIAUS EKRANĄ



„SRAIGIUKŲ” GR. VAIKUČIAI VILNIŲ SVEIKINO 

PIEŠINIAIS IR ŠILTAIS LINKĖJIMAIS





ŠVENTINĮ RENGINĮ „IŠŠŪKIS 700” VAINIKAVO 

KONCERTAS, SKIRTAS VILNIAUS GIMTADIENIUI 

PAMINĖTI

„GRAŽI MŪSŲ ŠEIMYNĖLĖ“ „DZIG,DZIG, DZIG Į VILNIŲ“



„AŠ DAR MAŽAS“ „LOPŠINĖ“



„BUVO DŪDA VILNIUJ“



„KODĖL“ „GIMTADIENIS“



ŽIŪROVAMS PLOJIMAIS PRAŠANT, VISI KONCERTO PASIRODYMAI 

ATLIEKAMI JUOS PAKARTOJANT...



ŠILTAIS IR JAUKIAIS ŽODŽIAIS ŠVENTINIO RENGINIO 

ORGANIZATORIUS IR DALYVIUS PASVEIKINO VILNIAUS LOPŠELIO-

DARŽELIO “MOLINUKAS” DIREKTORĖ MARYTĖ KALINIENĖ

Mintys gimdo veiksmus, o veiksmai rezultatus.

Projektas „Iššūkis 700“ – puikus rezultatas ir vertas 
pasididžiavimo, nes visos sugalvojote originalių idėjų, kurias 
sėkmingai įgyvendinote siekdamos įamžinti garbingą 
sukaktį.

Gal ir ne visuomet reikalingi padėkos žodžiai. Gal tiems, 
kuriuos mes mylime, užtenka, kad mato mus laimingus, bet 
vis tiek noriu nuoširdžiai padėkoti už puikiai suplanuotą, 
įgyvendintą ir profesionaliai pravestą projektą.

Pagarbiai Direktorė Marytė


